
Contacto

Correo Electrónico correo@malpicadebergantinos.es

Dirección Postal

Avda. Emilio González López, 1
(15113) Malpica de Bergantiños España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C002/000002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 11:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Malpica de Bergantiños
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellomalpica.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLSWTw2pWTEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de una furgoneta destinada al servicio municipal de aguas del
Ayuntamiento de Malpica de Bergantiños

Presupuesto base de licitación
Importe 17.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.049,59 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BUSUAR CARS, S.L. (JCGAR AUTOMÓVILES)

http://www.concellomalpica.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLSWTw2pWTEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

NIF B70488069
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.049,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VDKmGzmV0TCcTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 0000013815176 |  2024-000794249 | Fri, 19 Jul 2024 11:33:00:276 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111222178514606810545299064934264807569 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VDKmGzmV0TCcTfjQf3USOg%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico correo@malpicadebergantinos.es

Dirección Postal

Avda. Emilio González López, 1
(15113) Malpica de Bergantiños España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C002/000003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Malpica de Bergantiños
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellomalpica.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLSWTw2pWTEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios para la redacción de la modificación puntual de las normas subsidiarias
del Ayuntamiento para la implantación del nuevo centro de salud y otras dotaciones urbanísticas en la
parcela con referencia catastral 50675A1NH1946N0001SY, sita en la calle Ventorrillo S/N

Presupuesto base de licitación
Importe 18.148,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.concellomalpica.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLSWTw2pWTEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

ARQYUR, S.C.
NIF J15541246
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.029 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rZwRsRuyqR9Vq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013817596 |  2024-000795457 | Fri, 19 Jul 2024 13:14:41:087 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54166157993494430749974606365535714351 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rZwRsRuyqR9Vq4S9zvaQpQ%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico correo@malpicadebergantinos.es

Dirección Postal

Avda. Emilio González López, 1
(15113) Malpica de Bergantiños España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C002/000004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2024 a
las 12:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Malpica de Bergantiños
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellomalpica.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLSWTw2pWTEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de asistencia técnica para la elaboración de estudios complementarios del
"Proyecto de colectores de saneamiento de EDAR en Beo"

Presupuesto base de licitación
Importe 18.149,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999,99 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Pablo Couto López (CICLO DE INGENIERÍA CIVIL LOGÍSTICA Y OBRAS)

http://www.concellomalpica.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLSWTw2pWTEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 76366695W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.399 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zv0Juuy9RnAmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013827377 |  2024-000801271 | Mon, 22 Jul 2024 12:09:35:591 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30689644367361405479227552951332119407 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zv0Juuy9RnAmMOlAXxDEjw%3D%3D

